MEHIO

VIETNAMESE STREET FOQOD

CYTlbl

®0 bO
PO TA
BEETHAMCKASA TAKCA

BOKWV

XXAPEHbBIV PUC C KYPULLEVW TEMMYPA
XAPEHbIV PVIC C MOPEMPOAYKTAMU
NAMLWA BEFETAPUAHCKAS

PVUCOBAS JIAMLIA C MOPEMPOAYKTAMU
®YHUYO3A C KYPULEN

ANYHAS NATILLA C TOBAANHOW

NEM .-

340P
310P
400P

260P
300P
250P
320P
280P
300P

PHO

#ILOVEPHO
#PHO'N'ROL

A
~_
y >< Y
P\ T
Pho'n'Roll

Vietnamese Cafe

3AKYCKW

HEM C KYPULEV (3LUT) 180P
CMNPWHT PO C KPEBETKAMM (2LLT) 160P
XAPEHbI/ BAHAH 120P
HAMUTKW
KO®E MO- BBETHAMCKIWN 100P
BLETHAMCKWE TMMOHA/AbI 100P
NNMOHAZA 3 MAPAKY U 80P
NNMOHAA N3 NANMA 60P
3EMTIEHBIN/ YEPHbIV YA 60P
BOJA 60P

L



