## МЕНЮ

VIETNAMESE STREET FOOD



СУПЫ		ЗАКУСКИ	
ФО БО	340 <b>P</b>	НЕМ С КУРИЦЕЙ (ЗШТ)	180 <b>P</b>
ΦΟ ΓΑ	310 <b>P</b>	СПРИНГ РОЛЛ С КРЕВЕТКАМИ (2ШТ)	160 <b>P</b>
ВЬЕТНАМСКАЯ ЛАКСА	400 <b>P</b>	ЖАРЕНЫЙ БАНАН	120 <b>P</b>
воки		НАПИТКИ	
ЖАРЕНЫЙ РИС С КУРИЦЕЙ ТЕМПУРА	260 <b>P</b>	КОФЕ ПО- ВЬЕТНАМСКИЙ	100P
ЖАРЕНЫЙ РИС С МОРЕПРОДУКТАМИ	300P	ВЬЕТНАМСКИЕ ЛИМОНАДЫ	100P
ЛАПША ВЕГЕТАРИАНСКАЯ	250 <b>P</b>	ЛИМОНАД ИЗ МАРАКУЙИ	80 <b>P</b>
РИСОВАЯ ЛАПША С МОРЕПРОДУКТАМИ	320 <b>P</b>	ЛИМОНАД ИЗ ЛАЙМА	60 <b>P</b>
ФУНЧОЗА С КУРИЦЕЙ	280 <b>P</b>	ЗЕЛЁНЫЙ/ ЧЁРНЫЙ ЧАЙ	60 <b>P</b>
ЯИЧНАЯ ЛАПША С ГОВЯДИНОЙ	300 <b>P</b>	ВОДА	60 <b>P</b>



NEM - PHO - WOK

#ILOVEPHO #PHO'N'ROLL